

CC o NIT:

22222222222-

Forma de Pago:

Crédito

Cliente:

CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago:

Consignación bancaria

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

0 Dias

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2025-08-14

Dirección:

CL

Ciudad:

Cali - Colombia

Teléfono:

2222222222

Email:

info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001161	PDAS TESO 30 VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
2	001907	BLUSA ESTAMPADA STDA VARIAS	3.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	50,420.17
3	001771	PANTALON PANA CARGO B/RECTA YB-231127	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	001492	PANTALON DM KJD-2501	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
5	001800	PANTALON S/FONDO B/RECTA YF-233010	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	001413	DUOS STDOS VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	000627	TETERO(VASO) 905	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Nro Lineas:	7
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83					Base:	168,067.23
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	31,932.77
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	200,000.00
								Total Factura:	200,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.